
SPRÁVA ÚČELOVÝCH ZAŘÍZENÍ 
VANÍČKOVA 7 
160 17 PRAHA 6 

Stránka 1 z 3 
 

 

 
 

 
Smlouva o zajištění ubytování 

č. 9122000069 
 
  
Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 
Smetanovo nábř. 6/995 
110 01 Praha 1 
IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 
zastoupená: děkanem PhDr. JUDr. Tomášem Karáskem, Ph.D. 
dále jako „objednatel" 
 
a 
 
České vysoké učení technické v Praze  
sídlo:    Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČ:                              68407700  
DIČ:    CZ68407700 
Organizační součást Správa účelových zařízení ČVUT 
Adresa:   Vaníčkova 315/7, 160 00 Praha 6 
zastoupené:   Bc. Michalem Vodičkou, ředitelem  
bankovní spojení:   
dále jako „ubytovatel“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  
 

smlouvu o zajištění ubytování  
 

dle ust. § 2201 a násl. a § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
  

Článek 1 
1.1.  Objednatel je pořadatelem akce „Letní škola TFAS Prague 2022“, která proběhne ve 

dnech od 9. do 30. 7. 2022. Předmětem této smlouvy za vymezení práv a povinností 
smluvních stran při zajištění ubytování pro účastníky akce.    
 

 
Článek 2 

2.1  Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednateli ubytování se snídaní pro zahraniční studenty a 
koordinátory akce „Letní škola TFAS Prague 2022“ za podmínek sjednaných v této 
smlouvě.  

 
2.2   Termíny ubytování:  

a) hlavní termín konání akce LŠ TFAS Prague 2022 je od 9. 7. - 30. 7. 2022, plná 
kapacita ubytování pro účastníky,   

b) poskytnutá doba ubytování pro účastníky LŠ TFAS Prague 2022:  
příjezdy: 6. 7. - 9. 7. 2022  
odjezdy:  30. 7. - 2. 8. 2022 



Stránka 2 z 3 
 

Celková doba ubytování je tedy od 6. 7. 2022 do 2. 8. 2022 včetně s tím, že kapacita 
ubytování bude proměnlivá.    

 
2.3  Místo ubytování: ČVUT v Praze, Masarykova kolej, Thákurova 550/1, Praha 6, PSČ 160 41 
 
2.4  Kapacita ubytování: LŠ TFAS Prague 2022:  přibližně 110 studentů a 6 koordinátorů
     
2.5  Typ ubytování:  

a) student: buňky po 6 lůžcích se sociálním zařízením,   
b) koordinátor: 6 jednolůžkových pokojů se sociálním zařízením. 
 

2.6  Další specifikace služeb: 
a) ubytování bude se snídaní  
b) ubytovací služby zahrnují: 

1) úklid pokoje včetně převleku lůžka, výměny ručníku a doplnění toaletního  
papíru – 1x týdně;  

2) úklid společných prostor tj. sociální zařízení a kuchyňky – 1x týdně. 
c) studenti budou najíždět a odjíždět individuálně;  
d) objednatel poskytne s předstihem před zahájením akce jmenný seznam s osobními údaji 

studentů; 
e) smluvní strany se dohodly na umístění jednoho stolu se 4 židlemi do vestibulu 

Masarykovy koleje u recepce pro účely registrace studentů dne 8. 7. 2022. 
 

Článek 3 
3.1 Cena plnění byla stanovena dle cenové nabídky ubytovatele dohodou smluvních stran. 

Předpokládaná cena ubytování  se snídaní činí 872.727,- Kč bez DPH,  tj. 960.000,- Kč 
včetně DPH. 

 
3.2  Ceny za ubytování + snídaně: 

a) 1 student / noc                   345,45 Kč bez DPH, 380,- Kč včetně DPH  
b) 1 jednolůžkový pokoj/noc  545,45 Kč bez DPH, 600,- Kč včetně DPH  

 
3.3  Jednotkové ceny jsou ceny pevné a nepřekročitelné po celou dobu plnění této smlouvy, v ceně 

jsou zahrnuty všechny činnosti a související náklady na poskytované služby. 
 
3.4. Objednatel neposkytuje zálohy. 
 
3.5. Cenu kompletního plnění, včetně DPH, se ubytovatel zavazuje vyúčtovat do 10 dnů od 

skončení akce formou faktury se splatností 14 dnů od doručení faktury, která bude mít 
veškeré náležitosti daňového dokladu. K faktuře musí být přiloženo položkové celkové 
vyúčtování akce podepsané zástupcem objednatele.  

   
3.6. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku sjednaly smluvní strany je objednatel 

povinen uhradit ubytovateli zákonný úrok z prodlení.   
 
 

Článek 4 
4.1  Pro řádné poskytnutí ubytovacích služeb podle této smlouvy je nezbytné, aby ubytovatel 

zpracovával osobní údaje osob, které ubytuje (dále jen „subjekty údajů“).  

4.2 Ubytovatel bude zpracovávat osobní údaje týkající se subjektů údajů v rozsahu nezbytném 
pro řádné poskytování služeb podle této smlouvy a v souladu s právními předpisy. Rozsah 
zpracování bude zahrnovat údaje pro identifikaci subjektu údajů, zejména jméno, příjmení 



Stránka 3 z 3 
 

datum narození, bydliště, číslo pasu nebo jiného dokladu viz údaje na tiskopisu 
přihlašovací lístek. 

4.3 Zpracovávané údaje dle předchozího odstavce bude ubytovatel zpracovávat za účelem 
řádného poskytnutí služeb objednateli dle této smlouvy, plnění smluvních a zákonných 
povinností, vzájemné komunikace a ochrany svých právních nároků. Právním základem 
pro zpracování osobních údajů je nezbytnost zpracování pro plnění této smlouvy, 
nezbytnost zpracování pro splnění právních povinností ubytovatele a nezbytnost 
zpracování pro účely oprávněných zájmů, kterými jsou ochrana práv ubytovatele.   

4.4 Ubytovatel bude osobní údaje zpracovávat po dobu trvání této smlouvy a po jejím 
skončení po dobu nezbytně nutnou pro plnění povinností uložených právními předpisy a 
zároveň po dobu nezbytně nutnou pro ochranu práv a oprávněných zájmů ubytovatele. 
Povinnosti ubytovatele týkající se ochrany osobních údajů se ubytovatel zavazuje plnit po 
celou dobu účinnosti této smlouvy, pokud z ustanovení této smlouvy nevyplývá, že mají 
trvat i po zániku její účinnosti  

4.5 Objednatel odpovídá za to, že osobní údaje předané ubytovateli jsou přesné a pravdivé a 
byly získány a jsou uchovávány v souladu správními předpisy na ochranu osobních údajů.  

4.6 Ubytovatel se zavazuje zajistit všechna bezpečnostní, technická a organizační zabezpečení 
ochrany osobních údajů a jiná opatření požadovaná v čl. 32 nařízení GDPR; zejména 
přijmout veškerá opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k osobním údajům, jejich změně, zničení či ztrátě, jakož i jejich zneužití, včetně 
opatření týkajících se práce s informačními systémy, v nichž jsou tyto osobní údaje 
zpracovávány. 

 
Článek 5 

5.1  Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků.  
5.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění   

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Fakulta 
sociálních věd neprodleně po podpisu smlouvy. Fakulta sociálních věd se současně zavazuje 
informovat ČVUT o provedení registrace tak, že mu zašle kopii potvrzení správce registru 
smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. 
již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky ČVUT (v 
takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží 
firma ČVUT). 

5.3  Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a 
jeden obdrží ubytovatel.  

5.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.    

 
 
V Praze dne …………..                         V Praze dne …………… 

 

 

  ……………………………………     …………………………..  

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D.                    Bc. Michal Vodička 
                    děkanka                     ředitel  
      UK Fakulta sociálních věd           SUZ ČVUT v Praze 
      

 


	Článek 2



